

پیام تبریک دبیرکل و رئیس هیئت موسس مرکز مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی ایران به مناسبت دهه فجر

دبیرکل و رئیس هیئت موسس مرکز مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی ایران به مناسبت فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر پیامی صادر کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، پیام تبریک مجتبی کریمی، دبیرکل و رئیس هیئت موسس مرکز مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی ایران به شرح ذیل است؛

پیروزی انقلاب ۵۷ آغازگر یک رونسانس دیگر با استراتژی آزادی و جمهوریت در جهان استعمار شده آن زمان توسط استکبار جهانی و آغازگر طلوع امید در دل آزادگان جهان امروز قلمداد می‌شود دهه فجر بهترین نامی است که برای به اوج رسیدن غرور ملی و آزادیخواهانه ملت اصیل و نجیب ایران کهن سربلند و قدرتمند امروز نامگذاری شده است.

نام مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی ایران بر گرفته از آیه شریف سوره ۸۹ قرآن کریم: الفجر آیه: ۳۰ جزء:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالْفَجْرِ (۱) سُوغَد به سپیده‌دم (۱) وَكَيْالٍ عَشْرِ (۲) و به شبهای دهگانه (۲) وَالشَّفْعِ وَالْوَتْرِ (۳) و به جفت و تاق (۳) وَاللَّيْلِ إِذَا يَسْرُ (۴) و به شب وقتی سپری شود (۴)

تا امید بخش آینده ای روشن و خوب برای عموم مردم ایران زمین باشد.

شعار این مرکز

«همیاری مدیریت و توسعه پایدار اسلامی کشور است»

باید توجه نمود در زمانی که علم و تکنولوژی با این سرعت در حال پیشرفت است متخصصان علوم ارتباطات طبق استانداردهای جهانی امروز الزامی بودن داشتن یک وکیل و یا مشاور مالی بانکی برای سرمایه گذاری و یک وکیل حقوقی برای قراردادهای تجاری و داشتن پزشک متخصص برای هر شخص حقیقی و حقوقی را لازم و جزء از شرایط استاندارد زندگی و فعالیت در جوامع پیشرفته دانسته اند.

لذا این مرکز که همگی از فارغ‌التحصیلان و متخصصان و پزشکان متعهد می‌باشند.

تصمیم گرفتیم با را اندازی این تشکیلات دین خود را به مردم نجیب کشورمان ادا نماییم.

رسالت و ماموریت تشکیلاتی این مرکز

در هفت گام اساسی برنامه ریزی شده است در گام اول راه اندازی دفاتر آن در هر استان و انتخاب شایستگان برای خدمت صادقانه و پاکدستانه از بین نیروهای نخبه جوان امروز و متخصصان بازنشسته ادارات و سازمانی و نمایندگان ادوار مجلس فعال در عرصه های مختلف اجتماعی جهت ارائه خدمات مشاوره ای رایگان ترسیم شده است.

در گام اول

ارائه خدمات مشاوره ای به مردم و فعالان اقتصادی سیاسی فرهنگی و اجتماعی جهت اجرایی شدن منویات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی.

در گام دوم همفکری و کمک به پیشبرد طرح های خرد و کلان کشوری استانی منطقه ای به مدیران اجرایی حال حاضر در هر استان.

در گام سوم ارائه مشاوره های سازنده به مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی استانها با استراتژی حفظ ارتباطات بدنه نخبگانی جامعه با نمایندگان خود در مجلس شورای اسلامی و کمک به اتخاذ تصمیمات شایسته و کارشناسی شده در تصمیم سازی و تصویب طرحها و لوایه ارائه شده در صحن علنی مجلس با حفظ منافع ملی و سازگاری با توسعه پایدار منطقه جغرافیایی حوزه های انتخاباتی ایشان برای آبادانی همه جانبه کشور گردد.

در گام چهارم ماموریت حیاطی این تشکیلات کمک به شناساندن نخبگان جامعه به مردم و مسئولان جهت جانشین پروری در سیستم مدیریتی خرد و کلان کشور با برگزاری سمینارهای علمی و تخصصی و نشر مقالات و ارائه طرح های آنها به مدیران سازمانی و اجرایی دولتی برای اجرا شدن و حمایت های مادی و معنوی از ایشان خواهد بود.

در گام پنجم با همکاری موسسات آموزش عالی و فنی حرفه ای جهت آموزش های آنلاین و آفلاین جامعه هدف برای افزایش کارآمدی اجتماعی و قانون پذیری آنها خواهد بود.

گام ششم

ارائه مشاوره به کارآفرینان و سرمایه گذاران در تمام زمینه های تخصصی توسط اعضای این مرکز با همکاری مدیرکل و ریاست شانزده کمیسیون با هفتاد دو کمیته تخصصی فعال در مراکز استانها خواهد بود.

گام هفتم و اصلی ترین ماموریت برای تمام فعالان اجتماعی مردم نهاد با نگرش تخصص گرای امید بخشی و ایجاد زمینه مناسب برای رشد همه جانبه جامعه که عامل اصلی اتحاد و پیشرفت ایران قدرتمند و سرفراز قلمداد می گردد خواهد بود.